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TRANSNATIONALT ADOPTEREDES RETTIGHEDER 

 Adoptionspolitisk Forum, Adopterede 30+, Projekt Planet Love og Against 
Child Trafficing  

inviterer til symposium om adoption og rettigheder i Danmark. 
  

Kære venner og alle gæster ved Planet Love støttekoncert  
til fordel for Adoptionskonference 2015. 

Først tak for jeres store bidrag via billetsalg og private donationer samt  
Planet Love Art Fair kunstkøb. 

  
Overskuddet fra koncerten gik, som bekendt til at afholde en gratis 

Konference og vi inviterer nu alle  

som gav deres bidrag til dette væsentlige græsrodsarbejde til en 
interessant og oplysende dag i Adoptionshuset.  

Tilmeld jer allerede i dag på billetto.dk      
 

 https://billetto.dk/da/events/transnationale-adopteredes-rettigheder 

  
24. Oktober 2015 Kl. 12.00 – 15.30 

Verdens Kulturcentret Nørre Alle 7, 2200 København N. 
  

Kom og deltag i debatten om overholdelse af FN’s Børnekonvention, og hør 
mere om hvordan  

organisationen Against Child Trafficing arbejder for at stoppe misbruget af børn 
og fattige familier.  

Vær med til at støtte den benhårde kamp for, at få taletid og forståelse hos 
Politikerne i vores Folketing. 

  

Social- og Indenrigsudvalget 2015-16
SOU Alm.del  Bilag 9
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Dette er en dag, hvor du møder andre fra dit netværk, samt organisationerne 
ACT, APF Adoptions Politisk Forum  

og ikke mindst Adopterede 30 plus samt Planet Love; sponsorer og gæster, 
musikere og kunstnere. 

Ja alle der vil være med til, at forandre og forbedre gældende vilkår. 
  

Tilmeld dig på billetto og kom og nyd foredrag på højeste frekvens samt kaffe 
og snacks.  

Der vil være mulighed for en snak med organisationerne, du kan at købe bøger 

om Adoptionens  
pris samt donere et pengebeløb til næste års konference. 

  
Du spørger sikkert, hvad har adoption med mig at gøre?. 

  
Det vil vi gerne svare direkte på.  
 

Adoption handler om barnets tarv. Adoption vedrører de mest grundlæggende 
menneskerettigheder.  

Rettigheder vi alle nyder mere eller mindre godt af hver eneste 
dag. Transnationalt adopterede baner med  

mange års international og autentisk viden, vejen for de vigtigste 
fokusområder vedr. det internationale barns tarv i fremtiden  

samt fundamentale og foranderlige nye juridiske rettigheder for danske 
statsborgere med anden etnisk baggrund  

samt specielle livsvilkår i Danmark. 

  
Disse fokusområder vedr. også vores holdning til overholdelse og 

implementering af FN's Børnekonvention  
samt generelle holdninger til barnløshed og forældreskab i en til stadighed 

foranderlig og international verden.  
Adoptionskritikere peger på, når livets umiddelbare største kilde til lykke, ved 

det at være forældre og børn,  
forringes og umuliggøres af industri og udbytning samt tab af alt oprindelig 

forbindelse til hinanden. 
  

Som sponsorer for denne Konference har Planet Loves dybe intention altid 
været åbenhed og brobyggeri.  

Ønsker om bedre forhold for alle parter -i det Folketinget kalder ”det mest 
dilemmafyldte område i dansk Politik.  

Samt at støtte de organisation som dagligt kæmper for oplysning og 

retfærdighed. Derfor har vi for egne midler  
og sammen med gæster og sponsorer skabt Danmarks første støttekoncert i 

Tycho Brahe Planetarie "The Jimi Hendrix  
Cosmic festival" til fordel for Adoptionskonferencen.  
 



Nu er vi endelig i mål, og adoptionsorganisationerne har i samarbejde skabt en 
konferencedag -med ønsket om varig forandring. 

De kærligste hilsner og ønsker om en vidunderlig dag.  
 

PLANET LOVE 

Metta Kim Carter 

  

Dette arrangement præsenterer:  
Stine Jørgensen, juridisk forsker indenfor børn og unges sociale rettigheder. 
 

Arun Dohle, grundlægger af Against Child Trafficing (ACT),  

vil gennemgå status for sagerne om Amy og Masho. 
  

Den verdensberømte fløjtevirituos Michaela Petri ønsker at støtte dette 
arrangement og vi er stolte af  

at annoncere hendes gæsteoptræden. 
 

Arrangementet vil være modereret ved Adoptionspolitisk Forums forkvinde 
Yong Sun Gullach. 

  
Læs meget mere om dagen her: 

https://www.facebook.com/events/487557818092324/ 
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